
ZARZĄDZENIE NR 0050.2060.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające załącznik do zarządzenia w sprawie wprowadzenia i 

stosowania Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do zarządzenia nr 0050.1702.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

30 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia i stosowania Systemu Identyfikacji Wizualnej 

Miasta Jelenia Góra, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Prezydenta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

 

Jerzy Łużniak 


